2024年８月26日

各 位

主要株主の異動に関するお知らせ

2024年８月22日付で、以下のとおり主要株主に異動がありましたことを確認いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2024年８月22日付で、以下の株主より関東財務局に提出されました大量保有報告書の変更報告書
により、主要株主の異動を確認いたしました。なお、当該異動については、当社として当該株主名義
の実質所有株式数の確認ができたものではありません。

２．異動した株主の概要

（１） 名称
エムワイ アルファ マネジメント 香港 アドバイザーズ リミ
テッド（MY.Alpha Management HK Advisors Limited）

（２） 所在地 香港中環クイーンズロード100号2階201号室

（３） 代表者の役職・氏名
ディレクター（Director）

ケヴィン・マシュー・カー（Kevin Mathew Carr）

（４） 事業内容 投資運用業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対す
る割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の
数に対する割合※

大株主順位

異  動  前

（2024年８月13日現在）

116,473個

（11,647,382株）
9.61％ －

異  動  後
129,510個

（12,951,006株）
10.69％ －

※１ 総株主の議決権の数に対する割合は、当社が2024年８月２日に提出した「2025年３月期第１
四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」（以下「当社四半期決算短信」といいます。）に記載
された2024年６月30日現在の当社の発行済株式総数（130,353,200株）から、当社四半期決算

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ン ケ ル

代 表 者 名 代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員  C E O
島田 和幸

 （コード番号：4921 東証プライム市場）

問 合 せ 先 執 行 役 員

社 長 室 長
松本 浩一

 （ Ｔ Ｅ Ｌ 045-226-1200 ）

短信に記載された2024年６月30日現在の当社が所有する自己株式数（ただし、同日現在にお
いて役員報酬ＢＩＰ（Ｂｏａｒｄ Ｉｎｃｅｎｔｉｖｅ Ｐｌａｎ）信託が保有する当社株
式数（196,034株）を含みません。）（9,187,029株）を控除した株式数（121,166,171株）に
係る議決権の数（1,211,661個）を分母として計算し、また、小数点以下第三位を四捨五入し
ております。

※２ 上記については、当該株主より提出された大量保有報告書の変更報告書に基づくものであり、
当社として当該株主名義の実質所有株式数が確認できたものではありません。また、大株主
順位についても確認できていないため記載しておりません。

４．今後の見通し

本件は、大量保有報告書の変更報告書の提出に基づくものであり、今後の見通しについて特に記
載すべき事項はありません。

以上